

GTUBS ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 64 56 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.



Martin Bomholtz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTUBS ApS
c/o Grant Thornton
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 64 56 83

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Bloch-Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve revisions- og rådgivervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, der udføres i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.570 t.kr. mod 3.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.570.376 | 3.734 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.830.376 | -2.169 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -140.000 | -65 |
| Resultat før skat | 1.600.000 | 1.500 |
| Skat af årets resultat | -371.351 | -354 |
| Årets resultat | 1.228.649 | 1.146 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.250.000 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 146 |
| Disponeret fra overført resultat | -21.351 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.228.649 | 1.146 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 628.000 | 468 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>628.000</u> | <u>468</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 331.942 | 332 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>331.942</u> | <u>332</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>959.942</u> | <u>800</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 18.750 | 160 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.283.293 | 1.500 |
| Andre tilgodehavender | 2.289.787 | 3.353 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.591.830</u> | <u>5.013</u> |
| Likvide beholdninger | <u>511.561</u> | <u>375</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.103.391</u> | <u>5.388</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.063.333</u> | <u>6.188</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 3 Overført resultat | 735.529 | 756 |
| Egenkapital i alt | 815.529 | 836 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 318.889 | 171 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 318.889 | 171 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 5.286.276 | 4.161 |
| Selskabsskat | 223.237 | 336 |
| Anden gæld | 419.402 | 684 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.928.915 | 5.181 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.928.915 | 5.181 |
| Passiver i alt | 7.063.333 | 6.188 |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.623.023 | 2.055 |
| Pensioner | 161.826 | 104 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.952 | 4 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 35.575 | 6 |
| | <u>1.830.376</u> | <u>2.169</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| | <u>80.000</u> | <u>80</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat | 756.880 | 610 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -21.351 | 146 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.250.000 | 1.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -1.250.000 | -1.000 |
| | <u>735.529</u> | <u>756</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet hæfter for kr. 1 mio. for Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskabs mellemværende med pengeinstitut. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESMA Holding A/S, CVR-nr. 36 94 08 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
